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Jalostamon toiminta on parhaimmillaan silloin, kun
kaikki sujuu sovitusti suunnitelmien mukaan, päivästä
toiseen ja kellon ympäri. Normaalisti tasaista toimintaa
rytmittävät eri prosessiyksiköiden huollot. Tänä kevää-
nä teimme normaalin tuotantotoiminnan ohessa hyvin
onnistuneen koeajon. Syötimme prosessiimme raaka-
öljyn lisäksi mäntyöljypikeä, josta valmistimme kaikkia
tuotteitamme, kuten bensiiniä, dieseliä, liuottimia ja
bitumia.

Mäntyöljypiki on mäntyöljyteollisuuden vaikeasti hyö-
dynnettävää tähdettä. Naantalin jalostamo on Suomen
ensimmäinen ja toistaiseksi ainoa laitos, jossa män-
työljypikeä voidaan käyttää liikennepolttoaineiden val-
mistukseen. Koeajo on ensimmäinen laatuaan myös
maailman mittakaavassa. Mäntyöljypiki on hieno uusi
lisä Neste Oilin uusiutuvien raaka-aineiden jo ennes-
täänkin pitkään listaan.

Jalostamon alueella leijui koeajon aikaan vieno män-
nynhavun tuoksu kuin enteillen tulevaa kesää. Olem-
me parhaillaan valmistelemassa elokuun 29. päivä

Naantalin jalostamon alueelle on tänä kesänä otettu
kesäharjoittelijoiksi hieman yli 50 nuorta ja Tutustu
työelämään -harjoittelijoita yhdeksän.

Osa kesäharjoittelijoista on uusia, opintojensa alkuvai-
heessa olevia, ja osa jo useamman kesän jalostamolla
kesäharjoittelussa työskennelleitä. Kesäharjoittelijoita
valittiin tuotantoon 21, kunnossapitoon 13, logistiik-
kaan kuusi ja loput sijoittuivat muihin jalostamon toi-
mintoihin. Operaattoritehtävissä toimii 18 kesäharjoit-
telijaa.

Huolehdimme, että harjoittelijoita valittaessa tasa-
arvotavoitteemme tulee huomioitua. Tavoitteenamme
on lisätä naisten osuutta työntekijöiden henkilöstöryh-
mässä ja tekniikan alan tehtävissä.

Kesäharjoittelijoiden lisäksi olemme palkanneet tänä
kesänä myös yhdeksän Tutustu työelämään ja tienaa -
harjoittelijaa. Nuorten hyväksi -kampanjan innoittama-
na teimme tänä vuonna päätöksen, että Tutustu

Tervetuloa kylään jalostamolle!

vietettäviä Naapurikutsuja. Naapurikutsuilla on mah-
dollisuus tutustua jalostamon toimintaan eri aluekier-
roksilla, kysellä ja kuulla tietoa tuotteistamme ja tie-
tenkin viettää mukava ilta kanssamme.

Hyvää ja rentouttavaa kesää, nähdään elokuussa!

Hanna-Maija Stolt
Paikallisviestintä

työelämään ja tienaa -harjoittelupaikat annetaan sel-
laisille nuorille, joilla ei ole lainkaan aikaisempaa työ-
kokemusta. Koska juuri ensimmäisen työpaikan
saaminen ja sitä kautta arvokkaan työkokemuksen
hankkiminen on usein vaikeaa, on tämä mielestäm-
me merkittävä nuorten hyvinvointia tukeva teko.

Tänäkin vuonna yhtiö osallistuu myös Vastuullinen
kesäduuni -kampanjaan, jonka tarkoitus on kehittää
kesätyötä ja nuorten valmiuksia siirtyä työelämään.

Yli 50 nuorelle harjoittelupaikka kesäksi



Julkaisija: Neste Oil Oyj, Naantalin jalostamo
Palaute: hanna-maija.stolt@nesteoil.com

Naantalin jalostamolla varastoidaan varastosäiliöissä
tuotteita, kuten esimerkiksi bensiiniä, dieseliä, liuottimia,
bitumia ja nestekaasuja. Säiliöiden koko vaihtelee käyttö-
tarkoituksen mukaan 100 kuutiosta aina 35 000 kuutioon
asti. Jokaisella tuotteella on oma säiliönsä, ja tuoteomi-
naisuuksista riippuen jokainen säiliö on hieman erilainen
kokonsa ja rakenteensa puolesta.

Säiliöiden vallitilalla tarkoitetaan allasta, joka ympäröi
säiliötä. Tämän vallitilan tarkoituksena on suojata ympä-
röivää aluetta mahdollisessa vahinkotilanteessa.

Vallitilan tilavuus on säädetty asetuksella 10 prosenttia
suuremmaksi kuin kyseisessä vallitilassa olevan säiliön
tilavuus. Tämä 10 prosenttia takaa sen, että vahinkotilan-
teessa vallitilaan saadaan varastoitua esimerkiksi säiliö-
palon sammutuksessa käytetyt sammutusvedet.

Naantalin jalostamon vallitilojen kunnostusohjelma on
alkanut jo vuonna 2001 ja tähän mennessä vanhoja
maavalleja on kunnostettu nyt noin 40 kappaletta. Kun-
nostusohjelma jatkuu aina vuoteen 2028 asti. Kunnos-
tusohjelman tarkoituksena on vielä entuudestaan lisätä
sekä ympäristö- että henkilöturvallisuutta.

Kunnostusohjelma työllistää paikallisesti useita henkilöitä
niin suunnittelun kuin rakentamisenkin osalta. Kunnos-
tusohjelmaan panostetaan vuosittain miljoonia euroja.

Säiliöiden vallitilojen kunnostus etenee

Vallitilan kunnostus vaatii mittavia rakennus- ja maansiir-
totöitä.

Säiliön vallitilan tilavuus on suurempi kuin siinä olevan
säiliön.

Nolla tapaturmaa -foorumi on myöntänyt 15.5.2013 työ-
turvallisuuden parhaan kunniamaininnan ”Maailman kär-
jessä” Neste Oilin Naantalin jalostamolle. Parhaan kun-
niamaininnan saaneita työpaikkoja oli 22, joissa on pitkä-
jänteisesti kehitetty työturvallisuutta.

Työterveyslaitoksen koordinoima Nolla tapaturmaa
-foorumi myöntää vuosittain tasoluokituksia jäsentyöpai-
koille, jotka ovat menestyksellisesti edistäneet työpaik-
kansa työturvallisuutta. Tasoluokituksen tarkoituksena on
toimia työpaikkojen apuna turvallisuustason kehityksen
seurannassa ja kannustaa työpaikkoja kohti nollaa tapa-
turmaa.

Nolla tapaturmaa -foorumi on suomalaisten työpaikkojen
verkosto, jonka tavoitteena on nolla tapaturmaa -ajattelun
edistäminen ja työturvallisuuden jatkuva kehittäminen.

Naantalin jalostamon työturvallisuus on maailman kärkeä
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Keskussavupiippujen uudet jatkuvatoimiset rikkidioksidi-
mittarit otettiin käyttöön vuodenvaihteessa.

Pienmoottoribensiiniä on valmistettu Naantalin jalostamolla
vuodesta 1990 lähtien. Neste-pienmoottoribensiiniä valmis-
tetaan sekä kaksi- että nelitahtimoottoreille. Tuote sopii siis
mm. ruohonleikkureihin, mönkijöihin, perämoottoreihin ja
moottorisahoihin.
Neste Oilin viidellä asemalla myydään Neste-
pienmoottoribensiiniä myös mittarista. Lähin mittarimyyn-
tiasema on Turussa Satakunnantiellä. Lisäksi pienmoottori-
bensiiniä on saatavilla kautta maan 5 ja 10 litran kannuissa.

Neste-pienmoottoribensiinin edut
••• Alentaa moottorin käyntilämpötilaa
••• Vähentää moottorin likaantumista
••• Pidentää moottorin käyttöikää
••• Hengitysilma ja ympäristö pysyvät puhtaampina
••• Moottori käy häiriöttömämmin ja käynnistyy helposti
••• Säilyy ja säilyttää

Naantalin jalostamolla suoritettiin 15.5.2013 ympäris-
tön määräaikaistarkastus Varsinais-Suomen ELY-
keskuksen toimesta. Tilaisuuteen osallistuivat myös
naapurikuntien Naantalin ja Raision ympäristöpäälli-
köt. Määräaikaistarkastuksen tarkoituksena on tarkis-
taa ympäristölupatilanne ja lupamääräysten noudat-
taminen. Samalla käydään läpi mahdolliset lainsää-
dännössä tai jalostamon toiminnassa tapahtuneet
muutokset.

Tarkastuksessa arvioitiin jalostamon toimintaa laaja-
alaisesti ympäristönäkökulmasta. Aiheina olivat ilma,
vesi, jäte, melu sekä energiatehokkuus.

Tarkastuksessa todettiin, että jalostamon toiminta on
ollut lupamääräysten mukaista. Ympäristöluvan mu-
kaiset jatkuvatoimiset rikkidioksidimittaukset keskus-
savupiipuissa ovat olleet toiminnassa vuodenvaihtees-
ta lähtien. Jalostamolla aletaan rakentaa kesällä uutta
ympäristöluvan mukaista hönkäkaasujen talteenotto-
yksikköä, joka ottaa talteen tyhjöyksiköiden hönkäkaa-
sut ja paineistaa ne riittävästi puhdistusta varten. Tällä
yksiköllä vähennetään jalostamon ilmaan johdettavia
päästöjä.

Viranomaistarkastuksen aikana tutustuttiin myös jalos-
tamon jätevesilaitokseen sekä edellisessä suur-
seisokissa tehtyihin muutoksiin tuotantoalueella.

Pienmoottoribensiini on kehitetty täyttämään pienten
polttomoottorien vaatimukset. Pienmoottoribensiini on
lähes hajuton tavalliseen bensiiniin verrattuna, joten
sen käyttö on miellyttävää. Se soveltuu myös erin-
omaisesti moottoreiden säilytys- ja seisonta-ajan ben-
siiniksi.

Turun Satakunnantien Neste Oil -asemalla järjestettiin
pienmoottoribensiini-kampanja toukokuussa.

Ympäristöviranomaisten tarkastuskäynnillä ei havaittu puutteita

Neste-pienmoottoribensiiniä on jalostettu Naantalissa vuodesta 1990 lähtien
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Julkinen tiedote,

jaetaan kaikkiin
kotitalouksiin alueella

21120 Raisio

Jari Kämäräisellä on takana jo yli neljäkymmentä työ-
vuotta jalostamolla. Jari aloitti vuoroharjoittelijana vuon-
na 1971. Viimeiset 15 vuotta hän on toiminut vuorosäh-
köasentajana.

Vuorosähköasentajan tehtävä on varmentaa sähkön
käyttö jalostamolla aikana, jona muita sähköosastolta ei
ole paikalla eli iltaisin, öisin ja viikonloppuisin. Työtä
tehdään suorittamalla erilaisia tarkastuskierroksia ja
huoltotehtäviä kytkinlaitoksilla ja muuntamoilla. Vuo-
rosähköasentaja selvittää myös erilaisia vikailmoituksia,
joita tulee jalostamon operaattoreilta tai sähköisenä hä-
lytyksenä.

Viat tai ongelmat liittyvät esim. tarpeeseen ottaa säh-
kömoottoreista jännite pois tai laittaa se päälle, ylivirta-
laukaisuihin, sähkösaattoihin, portteihin, ilmastointiin tai
lämpökeskuksiin. Työ tehdään keskeytymättömänä
kolmivuorotyönä.

Häiriöiden selvittämisessä vuorosähköasentajan rooli
on erittäin merkittävä. Tämä korostuu varsinkin silloin,
kun kyse on sähkökatkosta johtuvasta häiriöstä, joko
ukonilman aiheuttamasta tai muusta valtakunnanverkon
kautta tulevasta ongelmasta. Mitä nopeammin laitos
saadaan käyttöön, sitä pienemmät ovat haitat ympäris-
tölle.

Lisätietoja Neste Oilin toiminnasta Naantalissa
saat seuraavilta henkilöiltä

TURVALLISUUS
Caj Karlsson
puh. 010 458 6577
caj.karlsson@nesteoil.com

YMPÄRISTÖNSUOJELU
Maarit Arpalo
puh. 010 458 6292
maarit.arpalo@nesteoil.com

Töissä jalostamolla –
vuorosähköasentaja varmistaa virran saantia

Jari kertoo, että tällaiset sähkökatkot ovat viime vuosina
vähentyneet huomattavasti. Vähentyminen johtuu uusis-
ta investoinneista, joita sähköntoimituksen suhteen on
tehty. Haasteena sähkövuoroasentajalle se on kuitenkin
tuonut mukanaan verkon monimutkaistumisen ja sen
mukana uuden oppimisen tarpeen.

24h INFO
010 458 6300
Ympäristöinfopuhelin tiedottaa kaikesta
mikä näkyy, kuuluu tai aiheuttaa hajuhaittaa
Neste Oilin Naantalin jalostamon lähialueella.

   www.facebook.com/naantalinjalostamo

NaapuriSanomat on luettavissa myös osoitteessa
www.nesteoil.fi


